ỦY BAN NHÂN DÂN                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số: 2618/GDĐT-TC                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 8 năm 2020
    V/v báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện
 Nghị quyết số 54/2017/QH14 của Quốc hội
    về thí điểm cơ chế, chính sách đặc thù
        phát triển Thành phố Hồ Chí Minh

                  Kính gửi:
-  Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông (công lập);
-  Hiệu trưởng trường Cao đẳng và Trung cấp (trực thuộc Sở GD&ĐT);
-  Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên (trực thuộc Sở GD&ĐT);
-  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

        Căn cứ Công văn số 3303/SNV-CCVC ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Sở Nội vụ về
báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Nghị quyết số 54/2017/QH14 của Quốc hội về thí điểm
cơ chế, chính sách đặc thù phát triển Thành phố Hồ Chí Minh,

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo kịp thời cho Sở Nội vụ, đề nghị Hiệu trưởng, Thủ
trưởng các đơn vị khẩn trương báo cáo kết quả sơ kết 02 năm thực Nghị quyết số
03/2018/NQ-HĐND ngày 16 tháng 3 năm 2018 của Hội đồng nhân dân Thành phố về ban
hành Quy định chi thu nhập tăng thêm cho cán bộ, công chức, viên chức thuộc khu vực
quản lý nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội và đơn vị sự nghiệp công lập
do Thành phố quản lý theo các biểu mẫu thống kê đính kèm (gồm mẫu số 1 và mẫu số 2).

Thời gian báo cáo: Quý I và Quý II năm 2020.

Báo cáo tại đường liên kết: http://bctccb.hcm.edu.vn và in ra gửi văn bản báo cáo về
Phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo từ ngày 20 tháng 8 năm 2020 đến hết
ngày 24 tháng 8 năm 2020.

          Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực
hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:                                                        TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên (kèm các Biểu mẫu);                    TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, ban Cơ quan Sở GD&ĐT;                                                         (Đã ký)
- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                                 Tạ Thị Minh Thư